NE556/SA556
产品特点
 双路通用时基电路，相互独立运行
 输出电流大，可达 200mA
 定时时间可实现微秒级到小时级控制
 温度稳定性好
 可实现非稳态和单稳态工作模式
 封装形式：DIP-14、SOP-14、TSSOP-14、QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
NE556N DIP-14 NE556 管装 1000 只/盒
NE556M/TR SOP-14 NE556 编带 2500 只/盘
NE556MT/TR TSSOP-14 NE556 编带 2500 只/盘
NE556LQ/TR QFN-16 3*3 NE556 编带 5000 只/盘
SA556N DIP-14 SA556 管装 1000 只/盒
SA556M/TR SOP-14 SA556 编带 2500 只/盘
SA556MT/TR TSSOP-14 SA556 编带 2500 只/盘
SA556LQ/TR QFN-16 3*3 SA556 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QFN-16 3*3
NE556/SA556
产品简介
NE556/SA556 内部集成了两个 555 通用时基电路。这两个通用时基电路共用一个电源(VCC)和电源地
（GND），其它线路和管脚都各自独立。每个通用时基电路由阈值比较器、触发比较器、RS 触发器、复位输入、
放电和触发输入六部分电路构成。每个通用时基电路都可通过外接电阻电容实现精确的定时或产生振荡波形。
产品用途
 精确定时